2

[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2025
	№ 733

​

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города от 17.07.2025 № 566

В связи с изменениями в составе комиссии по реорганизации муниципальных учреждений, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 17.07.2025 № 566 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности              по познавательно-речевому направлению развития детей» и муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 31 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей» следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Кокман Н.С., директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений отрасли «Образование» – Левобережная»;
2) исключить из состава комиссии Хохлову Н.И.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

image1.gif